

DCB Holding ApS
Østerlandsvej 2
9240 Nibe
CVR-nr. 36732881

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

Dirigent

Navn: Thomas Hougaard Bonde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DCB Holding ApS
Østerlandsvej 2
9240 Nibe

CVR-nr.: 36732881

Stiftet: 05.05.2015

Hjemsted: Nibe

Regnskabsår: 05.05.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Thomas Hougaard Bonde, formand
Kristen Møller Jensen
Jon Jensen

Direktion

Nils Erik Lindskrog Smith, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Hoved- og nøgletal	
Hovedtal	
Bruttotab	(284)
Driftsresultat	(284)
Resultat af finansielle poster	12.405
Årets resultat	12.274
Samlede aktiver	91.427
Egenkapital	64.129
Nøgletal	
Egenkapitalens forrentning (%)	19,1
Soliditetsgrad (%)	70,1

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et overskud på 12.274 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Pengestrømsopgørelsen

DCB Holding ApS har undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(284.185)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.816.003
Andre finansielle omkostninger		<u>(411.086)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		12.120.732
Skat af ordinært resultat	1	<u>152.960</u>
Årets resultat		<u><u>12.273.692</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.816.003
Overført resultat		<u>(542.311)</u>
		<u>12.273.692</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.030.217
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>88.030.217</u>
Anlægsaktiver		<u>88.030.217</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.396.892
Tilgodehavender		<u>3.396.892</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.396.892</u>
Aktiver		<u><u>91.427.109</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		137.252
Overkurs ved emission		51.504.208
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.030.217
Overført overskud eller underskud		<u>(542.311)</u>
Egenkapital		<u>64.129.366</u>
Bankgæld		25.000.000
Skyldig selskabsskat		<u>2.243.932</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>27.243.932</u>
Bankgæld		19.934
Anden gæld		<u>33.877</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.811</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.297.743</u>
Passiver		<u>91.427.109</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Kapitalforhøjelse	153.452	76.345.363	0	0
Kapitalnedsættelse	(66.200)	(24.841.155)	0	0
Værdireguleringer	0	0	214.214	0
Årets resultat	0	0	12.816.003	(542.311)
Egenkapital ultimo	137.252	51.504.208	13.030.217	(542.311)
				I alt
				kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse				50.000
Kapitalforhøjelse				76.498.815
Kapitalnedsættelse				(24.907.355)
Værdireguleringer				214.214
Årets resultat				12.273.692
Egenkapital ultimo				64.129.366

Noter

	2015/16
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(152.960)
	(152.960)
	Kapitalan-
	dele i til-
	knyttede
	virksomhe-
	der
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	75.000.000
Kostpris ultimo	75.000.000
Afskrivninger på goodwill	(4.269.967)
Andel af årets resultat	17.085.970
Andre reguleringer	214.214
Opskrivninger ultimo	13.030.217
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.030.217

Den bogførte koncerngoodwill pr. 30.09.2016 udgør 40.941 t.kr.

	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	_____	form	andel	kr.	kr.
		%			
Kapitalandele i tilknyt-					
tede virksomheder om-					
fatter:					
Danish Crane Building					
A/S	Nibe	A/S	100,0	47.088.766	11.881.940

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsen den 05.05.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.